SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SEPLAGTD/SEMUL/SESEC 2024

COMUNICADO Nº 002 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

  A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TRANSFORMAÇÃO

DIGITAL, a SECRETARIA DA MULHER e a SECRETARIA DE SEGURANÇA

CIDADÃ DO MUNICÍPIO DE RECIFE, e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Pública Simplificada, que o resultado preliminar da análise

curricular para todos os cargos, será publicado hoje 12/06/2024 (terça-feira). Sendo

estabelecido o período de 13/06/2024 e 14/06/2024, para o recurso administrativo,

que deverá ser encaminhado exclusivamente pelo seguinte e-mail:

selecaosemulsesec2024@iaupe.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 12 de junho de 2024.

mailto:selecaosemulsesec2024@iaupe.com.br